100 學年度國立嘉義大學生命科學院
第 4 次院務會議紀錄

時間：101年 1月 2日中午 12時 30分

地點：生命科學院會議室

主席：黃承輝  院長                                          記錄：林淑娟

出席者：翁義銘教授、陳哲俊副教授、楊瓊儒副教授、陳瑞祥副教授、翁炳孫教授、李益

榮教授（請假）、李安進副教授、鍾國仁副教授、蔡巨才教授（請假）、吳游源助理

教授、朱紀實教授、劉怡文副教授。

壹、主席報告：

一、這一學期感謝各位委員的辛勞。

二、101學年度「植物醫學學程」轉由農學院辦理。

三、有關開授實驗課在該任課教師不超鐘點前提下，不增加學校負擔，讓實驗課教

師回復原有鐘點數，本院已於 100年 12月 26日提教務會議（101年 1月 17日）

審議。

貳、提案討論：
提案一

案由：本院「教師聘任及升等審查要點」修正案，提請討論。

說明：本案經 101年 1月 2日 100學年度第 4次院教評會議通過。
決議：通過，送校教評會議審議。

提案二

案由：本院及食品系、生資系及微藥系「教師評鑑實施要點」修正案，提請討論。

說明：配合學校修正，食品系、生資系及微藥系業經系務會議通過。
決議：通過，送教學發展中心。

參、臨時動議：（無）

肆、散會：下午 1時 20分